[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 997/2021

São Roque, 23 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar vossos bons ofícios no sentido de providenciar os serviços de poda e recolhimento de galhos na Rodovia Engenheiro Rene Benedito Silva, que liga a divisa de São Roque e Itapevi com o Distrito de Maylasky.

Como atestam as fotos anexas, o serviço solicitado tem caráter de urgência, visto que o risco de queda de galhos e árvores é iminente e pode provocar acidentes graves, considerando a alta proximidade entre a vegetação e as margens da estrada.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor
MAURO FlÁVIO CARDOSO
Diretor da 10ª Divisão Regional da Grande São Paulo do Departamento de Estradas de Rodagem (DR-10 DER)

Rua Joaquim Távora, 651 - Vila Mariana, São Paulo - SP, 04015-011
PROTOCOLO Nº CETSR 23/04/2021 - 15:05 4540/2021/AO
[image: image7.png]

[image: image2.jpg]—-—

SV e

S

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]Mg

(T S

[image: image6.jpg]ik

& -th

|

\
|

1